
Kalisz, dnia  25.02.2020 roku 

 

 

KOMUNIKAT 

dotyczący rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadań z zakresu 

zdrowia publicznego określonych w ramach celu operacyjnego Narodowego Programu 

Zdrowia na lata 2016-2020 nr 2: Profilaktyka i rozwiązywanie problemów związanych              

z używaniem substancji psychoaktywnych, uzależnieniami behawioralnymi i innymi 

zachowaniami ryzykownymi. 

 
Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 76/2020 r. Prezydenta Miasta Kalisza z dnia          

31.01.2020 roku w sprawie ustalenia treści ogłoszenia, wzoru oferty dotyczącego otwartego 

konkursu ofert na realizację w 2020 roku zadań z zakresu zdrowia publicznego określonych           

w ramach celu operacyjnego Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016-2020 nr 2: Profilaktyka   

i rozwiązywanie problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych, 

uzależnieniami behawioralnymi i innymi zachowaniami ryzykownymi oraz powołania Komisji 

Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w konkursie, obradowała w dniu  17.02.2020 r.  

 

Zadanie  1: prowadzenie działań edukacyjnych, w tym kampanii społecznych, adresowanych do 

rożnych grup docelowych, w szczególności do dzieci, młodzieży i rodziców na temat zagrożeń 

wynikających z używania środków odurzających, substancji psychotropowych i NSP. 

Liczba zgłoszonych ofert:3 

Komisja Konkursowa dokonała oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert.  

Oferty zostały zaopiniowane negatywnie. 

 

Zadanie 2: Realizacja programów redukcji szkód zdrowotnych i społecznych wśród osób 

używających szkodliwie i uzależnionych od środków odurzających, substancji psychotropowych i 

NSP. 

Liczba zgłoszonych ofert:1 

 

Komisja Konkursowa dokonała oceny formalnej i merytorycznej złożonej oferty. Oferta została 

zaopiniowana pozytywnie. Propozycja przyznania dotacji przestawiona przez Komisję Konkursową 

została przyjęta Zarządzeniem Nr 115/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25.02.2020 r. w 

sprawie wyboru oferty i ustalenia wysokości dotacji na realizację w 2020 roku zadania z zakresu 

zdrowia publicznego określonego w ramach celu operacyjnego Narodowego Programu Zdrowia na 

lata 2016-2020 nr 2: Profilaktyka i rozwiązywanie problemów związanych z używaniem substancji 

psychoaktywnych, uzależnieniami behawioralnymi i innymi zachowaniami ryzykownymi.          

Przyznano dotację w kwocie 20.000 zł zgodnie ze złożoną ofertą Stowarzyszeniu Katolicki 

Ruch Antynarkotyczny „Karan” z siedzibą w Radomiu, ul. Pułaskiego 9. 
 

- Brak ofert złożonych po terminie. 

- Protokół Komisji Konkursowej jest do wglądu w Wydziale Spraw Społecznych                            

i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza, ul. Kościuszki 1A – w godzinach pracy urzędu. 
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               mgr Janusz Sibiński 


